





BOLLICINE ITALIANE

FRECCIANERA BRUT 25
Fratelli Berlucchi

Chardonnay, Pinot Bianco

FRECCIANERA BRUT 25 - MAGNUM
Fratelli Berlucchi

Chardonnay, Pinot Bianco

FRECCIANERA "ROSA" - 2020
Fratelli Berlucchi

Chardonnay, Pinot Nero

CUVEE PRESTIGE - 45ESIMA EDIZIONE
Ca del Bosco

Chardonnay, pinot nero, pinot bianco

VINTAGE COLLECTION SATEN - 2018
Ca del Bosco

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco

VINTAGE COLLECTION DOSAGE ZERO - 2018
Ca del Bosco

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco

BOTTINUS BRUT
Bottenago

Chardonnay, Trebbiano, Pinot Bianco, Pinot Nero

BOTTINUS BRUT MG
Bottenago

Chardonnay, Trebbiano, Pinot Bianco, Pinot Nero

BOTTINUS EXTA BRUT ROSE
Bottenago

Chardonnay, Trebbiano, Pinot Bianco, Pinot Nero

MATTIA VEZZOLA CREANT
Costaripa
Chardonnay

MATTIA VEZZOLA BRUT ROSE
Costaripa
Chardonnay

38

80

S5

S5

75

75

30

75

30

45

48



PERLE ZERO - 2015
Ferrari
Chardonnay

PROSECCO VALDOBBIADENE BRUT DOCG
Santa Marghertita

Glera

PROSECCO EXTRA BRUT
Masottina

Glera

PROSECCO ROSE
Masottina

Glera, Pinot Nero

100

28

27

27

GLI ORANGE

TIVOGLIO BENE - 2018
Daniele Ricci

Cortese

VERDECA - 201/
Polvanera

Verdeca

PIEMONTE

28

PUGLIA

28



| ROSSI FRANCESI

NATURALYS - 2021
Gerard Bertrand

Pinot Noir

CHATEAUNEUF DU PAPE - 2018
Domaine Saint Préfert

Grenache, Syrah, Mourvedre

NUITS ST GEORGE 1ER CRU LES PERRIERS-2019
Domaine Tawse

Pinot Noir

COTEAUX BOURGUIGNONS - 20139
Marchand Tawse

Gamay

LALANDE DE POMEROL - 2016
Marius Bielle

Cabernet Franc, Merlot

28

100

190

39

80

BOLLICINE FRANCESCI

RSRV CUVEE 45
Maison Mumm

Pinot Nero, Chardonnay

RSRV BLANC DE BLANCS - 2014
Maison Mumm
Chardonnay

GOLD BRUT
Armand de Brignac

Pinot Nero, Chardonnay, Pinot Meunier

CUVEE LOUISE - 2004
Pommery

Chardonnay, Pinot Nero

‘SKY" DEMI SEC
Pommery

Chardonnay, Pinot Nero

FUT DE CHENE MV 14
Henri Giraud

Pinot Nero, Chardonnay

R DE RUINART
Ruinart

Pinot Nero, Chardonnay, Pinot Meunier

BLANC DE BLANCS
Ruinart

Chardonnay

BRUT ROSE
Ruinart

Chardonnay, Pinot Nero

BLANC DE BLANCS GRAND CRU
Saint Gybrien
Chardonnay

BLANC DE BLANCS GRAND CRU [ MAGNUM
Saint Gybrien
Chardonnay

85

125

500

200

90

280

95

140

140

75

140



BELLE EPOQUE ROSE - 2010 | MAGNUM
Perrier - Jouét

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

ROSE APANAGE
Pommery

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

RSRV ROSE FOUJITA
Maison Mumm

Pinot Nero, Chardonnay

CRISTAL ROSE- 2012
Louis Roederer

Chardonnay, Pinot Nero

CRISTAL ROSE- 2005
Louis Roederer

Chardonnay, Pinot Nero

SALON - 2012 | MAGNUM
Delamotte

Chardonnay

KRUG 168EME EDITION | MAGNUM
Krug

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

CRISTAL - 2009 | MAGNUM
Louis Roederer

Pinot Nero, Chardonnay

ICE IMPERIAL
Moét & Chandon

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

ICE IMPERIAL | MAGNUM
Moét & Chandon

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

BELLE EPOQUE - 2012 | MAGNUM
Perrier - Jouéet

Chardonnay, Pinot nero, Pinot meunier

BELLE EPOQUE BLANC DE BLANCS - 2004 | MAGNUM
Perrier - Jouét

Chardonnay

1200

120

110

900

1200

4500

1500

1400

140

300

700

1500

ABRUZZO

MONTEPULCIANO DABRUZZO - 201/ 75
Emidio Pepe

Montepulciano

SARDEGNA

ALISITTA CANNONAU RISERVA - 2019 38
Sa Ragja

Cannonau

SICILIA

IL FRAPPATO - 2018 46
Arianna Occhipinti
Frappato Di Vittoria

VIGNE VECCHIE - 2010 70
Calabretta

Nerello Mascalese



BAROLO "LECINQUEVIGNE" = 2018
Damilano
Nebbiolo

BAROLO MAGNUM - 2006
Sordo
Nebbiolo

TOSCANA

CHIANTI CLASSICO RISERVA - 2019
Capannelle

Sangiovese

BRUNELLO DI MONTALCINO - 2017
Poggio di Sotto

Sangiovese

RIGOLETO - 2021
Castello Colle Massari

Sangiovese, Ciliegiolo, Montepulciano

COLLE MASSARI RISERVA - 20138
Castello Colle Massari

Sangiovese, Ciliegiolo, Cabernet Sauvignon

SOLARE - 2018
Capannelle

Sangiovese, Malvasia Nera

BOLGHERI - 2022
Grattamacco

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Sangiovese

BOLGHERI SUPERIORE - 2017/
Grattamacco

Cabernet Sauvignon, Merlot, Sangiovese

78

250

49

190

24

34

98

44

110

WINSTON CHURCHILL - 2012 | MAGNUM
Pol Roger

Chardonnay, Pinot Nero

CUVEE LOUISE - 2002 | MAGNUM
Pommery

Chardonnay, Pinot Nero

CREMANT DE BOURGOGNE EXTRA BRUT - 2021
Chartron et Trebuchet

Chardonnay

'‘RESERVE DE LABBAYE" CREMANT D'ALSACE
Arthur Metz
Chardonnay

"CARTE AZUR" CREMANT DE LIMOUX
Salasar

Chardonnay, Pinot Bianco, Chenin Blanc

"60" CREMANT DU JURA EXTRA BRUT
Marcel Cabelier
Chardonnay

1200

380

36

34

32

40



BIANCHI

VINI DEL LAGO DI GARDA

LUGANA PODERE - 2022
Selva Capuzza

Lugana

LUGANA RISERVA MENASASSO - 2018
Selva Capuzza

Lugana

PRESTIGE - 2023
Ca Maiol

Lugana

LUGANA SUPERIORE MOLIN - 2022
Ca Maiol

Lugana

LUGANA SANTA CRISTINA - 2022
Zenato

Lugana

LUGANA RISERVA - 2020
/enato

Lugana

FRIULI VENEZIA GIULIA

PINOT GRIGIO - 2022
Borgo delle Oche
Pinot Grigio

VINNAE - 202
Jermann
Riboll gialla

SAUVIGNON - 2023
Jermann

Sauvignon

VINTAGE TUNINA - 2022
Jermann

Sauvignon, Chardonnay, Ribolla Gialla, Malvasia

24

33

25

29

28

45

28

34

36

89

TRENTINO ALTO ADIGE

GRANATO - 2018
Foradori
Teroldego

GRANATO - 2017/
Foradori
Teroldego

FRIULI VENEZIA GIULIA

SACRISASSI - 2017/
Le due Terre
Refosco, Schioppettino

PIEMONTE

LABLU - 2020
Damilano
Barbera dAlba

/EROSETTE - 2022
Damilano
Barbera dAlba

MARGHE - 2021
Damilano
Nebbiolo

MARGHE MAGNUM - 2021
Damilano
Nebbiolo

BARBARESCO - 2018 | MAGNUM

Prunotto
Nebbiolo

BAROLO CANNUBI - 2016
Damilano
Nebbiolo

BAROLO - 2017 | MAGNUM
Marziano Abbona
Nebbiolo

80

78

65

29

59

34

79

100

185

98



| ROSSI ITALIANI
LOMBARDIA

NSA GARDA ROSSO - 2020
Pratello
Rebo

NERO PER SEMPRE - 2019
Pratello
Rebo

MILLE 1 GARDA ROSSO - 2020
Pratello
Merlot, Rebo

ULTIMI RAGGI SASSELLA - 2013,
Arpe.pe

Chiavennasca

CORTE DEL LUPO - 2020.
Ca del Bosco

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Carmenere

MAURIZIO ZANELLA - 2018
Ca del Bosco

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

VENETO

"CORTE DEL POZZO" VALPOLICELLA - 2022
Gino Fasoli

Corvina, Corvinone, Rondinella

‘CORTE DEL POZZO" RIPASSO DELLA VALPOLICELLA - 2019

Gino Fasoli

Corvina, Corvinone, Rondinella

RIPASSA - 2019
/enato

Corvina, Corvinone, Rondinella

‘CORTE DEL POZZO" AMARONE DELLA VALPOLICELLA - 201/

Gino Fasoli

Corvina, Corvinone, Rondinella

24

38

29

88

40

85

29

32

39

70

ALTO ADIGE

"PERELISE" - 2023
Colterenzio

Gewdrztraminer

"‘BERG" - 2021
Colterenzio

Pinot Bianco

LAFOA" - 2022
Colterenzio
Chardonnay

PIEMONTE

‘G.D."-2019
Damilano
Chardonnay

DERTHONA - 2018
Ricci

Timorasso

MARCHE

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI - 2022
\Velenosi

Verdicchio

TOSCANA

CHARDONNAY - 2020
Capannelle
Chardonnay

'‘ORO BIANCO" - 2019 | MG
Capannelle
Chardonnay

SAMBRENA BIANCO - 2020
Tenuta la Novella

Sangiovese, Trebbiano, Malvasia, Moscato

29

34

49

60

38

22

68

140

29



SICILIA

MILLESULMARE - 2018
Santa Maria La Nave

Grecanico Dorato

| BIANCHI FRANCESI

BORGOGNA

BOURGOGNE CHARDONNAY - 2022
Chartron et Trebuchet

Chardonnay

CHABLIS - 2022
Chartron et Trebuchet
Chardonnay

CHASSAGNE - MONTRACHET - 2021
Chartron et Trebuchet
Chardonnay

BOURGOGNE CHARDONNAY - 2020
Domaine Marguerite Carillon
Chardonnay

"MONTMAINS" CHABLIS IER CRU - 2022
Domaine Carrion
Chardonnay

MERSAULT VILLAGE - 2019
Marchand Tawse
Chardonnay

LOIRA
‘LES FONDETTES" SANCERRE - 2022
Sauvion

Sauvignon

"LES OMBELLES" POUILLY FUME - 2022
Sauvion

Sauvignon

SAVENNIERES COULEE DE SERRANT - 2013
Nicolas Joly

Chenin Blanc

110

39

44

180

40

68

120

o4

48

160

| BIANCHI TEDESCHI

SCHARZHOF QBA- 2020. 120
Egon Muller
Riesling

TAFELSTEIN DIENHEIMER - 2019 40
Carl Koch

Sylvaner

ROSATI
VINI ROSATI DEL GARDA

ANIMA - 2022 23
Bottenago

Groppello, Marzemino, Barbera, Sangiovese

ROSERI - 2022 24
Ca’"Maiol

Groppello

ROSAMARA - 2022 29
Costaripa

Groppello, Marzemino, Sangiovese, Barbera

| ROSATI FRANCESI

UP ROSE - 2022 48
Ultimate Provence

Grenache

UP ROSE MAGNUM - 2022 110
Ultimate Provence

Grenache

UP ROSE 3 LITRI - 2022 300
Ultimate Provence

Grenache



